Alsótelekes Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

 az 1/2013.(II.13) Önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 

Alsótelekes Község Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§.(1), a 34.§.(1) bekezdése, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. tv. 143.§.(4) b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §.

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságára és az Önkormányzat hivatalára terjed ki.

2. §.

(1) Az államháztartásról szóló 23.§ alapján a Képviselőtestület a címrendjét a (2)-(3) bekezdés szerint állapítja meg.

(2) Az Önkormányzat igazgatási kiadása önálló címet alkot.

(3) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő – nem intézményi kiadások – külön – külön címet alkotnak, a 4. számú melléklet szerinti felsorolásban.

3. §

A képviselőtestület az Önkormányzat 2013. évi költségvetését:                                                                                                 
          36.198 EFt müködési bevétellel                           7.074 EFt felhalmozási bevétellel

          36.198 EFt müködési kiadással                           7.074 EFt felhalmozási kiadással

          ___________________________                          ____________________________

                                                   Együtt: 43.272 E Ft bevétellel

                                                                 43.272 E Ft kiadással   állapítja meg.

                                                                 ___________________

Ezen belül:
I. Működési bevételek                                                            1100 E Ft

    1. Intézményi műk. bevétel                    160 E Ft

    2. Önkormányzatok sajátos

        működési bevételei

        átengedett adók                                   940 E Ft

II. Támogatások                                                                    15637 E Ft                                                
    1.  Helyi Önkorm.ált.tám.                    12519 E Ft                

    2.  Egyes jöv.pótl.kieg.tám:                   3118 E Ft

III. Pénzforgalom nélküli bevételek                                                                10082 E Ft

1. Előző évi pénzmaradvány : működési                                      4727 E Ft

                                                 Felhalmozási                                5355 E Ft 

IV.. Működési célu pe.átv.közp.költsv.szervtől                                               12234 E Ft
V.   Egyéb támogatás                                                                                            2500 E Ft
VI. Felhalmozási célú pénzeszköz                                                                        1719 E Ft

1. Felhalmozási célu pe.helyi lakosság-tól                                     200 E Ft

2. Felhalmozási célu pe.központi költségv.szervtől                     1519 E Ft
VII.Működési jellegű kiadások                                                                         36198 E Ft

  1.  Bér                                                     13956 E Ft

  2.  Munkaadói járulék                              2414 E Ft

  3.  Dologi kiadások                                15351 E Ff 
  4. Társadalom és szoc.pol.feladatok        3613 E Ft                             

  6. Működési célú pénzeszköz átad.            864 E Ft 

VIII. Felhalmozási kiadások                                                                                7074 E Ft                     

  1. Beruházás                                             7074 E Ft

 Létszám:                    14 fő

4. §.

(1) A költségvetési bevételek forrásonkénti a költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási célú műveletek bevételeit és kiadásait  a rendelet 1.1 és 1.2  melléklete tartalmazza. 
(2)  A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatainak mérlegszerű   bemutatását önkormányzati szinten a 2.1 és 2.2 melléklet részletezi. 
 5. §.

Az önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a 3. és.4. melléklet részletezi.  

6. §

Az Önkormányzat működési jellegű kiadásait a 4/a, ezen belül a létszám előirányzatát a 4/aa, 4/ab melléklet tartalmazza.                                                                           
                                                                             7. §
A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat – tájékoztató jelleggel – mérlegszerűen az  5.  melléklet tartalmazza.

                                                                             8. §
Az Önkormányzat kiadási és bevételi előirányzatait a 6. melléklet tartalmazza                                                                                                                               
                                                                                 9. §

A képviselőtestület az Önkormányzat 2013. évi előirányzati ütemtervét a  7. melléklet hagyja jóvá.

                                                                               10. §

(1) A Képviselőtestület az önkormányzat pénzeszközeinek tervezett változásait a 8. sz. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselőtestület a közvetett támogatásokat a 9.sz. melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) A Képviselőtestület többéves kihatással járó döntéseit a 10.sz. melléklet szerint fogadja el.

(4) Az Önkormányzat által felvett hitelek állományáról a 11. sz. melléklet rendelkezik.

(5) Az Önkormányzatnak a Stabilitási törvény 3.§.(1) bekezdése szerinti adósságot  keletkeztető  ügyletből  származó fizetési kötelezettsége nem keletkezett.

(6) Az általános működési és ágazati feladatok támogatását az 1. tájékoztató tábla, a 2013. évben  céljelleggel nyújtott támogatásokat a 2. tájékoztató tábla tartalmazza. 

                                                                                   11. §
                                         A költségvetés végrehajtásának szabályai

Az Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős.

                                                                                   12.§

(1) A Képviselőtestület a jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát minden esetben fenntartja.

                                                                                   13.§

 Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2013. január 1. napjától kell

alkalmazni.

Alsótelekes, 2013.02.12.

Bodnár Tibor                                                                                               Dr. Sallai Árpád                                           

polgármester                                                                                                címzetes főjegyző   

A rendelet kihirdetésre került február 13.-án

                                                         Dr.Sallai Árpád
                                                         címzetes főjegyző                 
1.1 melléklet
Alsótelekes Önkormányzat 2013. évi költségvetésének összevont mérlege
	B E V É T E L E K

	1. sz. táblázat
	Ezer forintban

	Sor-
szám
	Bevételi jogcím
	2013. évi előirányzat

	1
	2
	3

	1.
	I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4)
	1 100

	2.
	I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.)
	940

	2.1.
	Helyi adók
	940

	2.2.
	Illetékek
	 

	2.3.
	Bírságok, díjak, pótlékok
	 

	2.4.
	Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek
	 

	3.
	I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)
	160

	3.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 

	3.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 

	3.3.
	Bérleti díj
	 

	3.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 

	3.5.
	Alkalmazottak térítése
	 

	3.6.
	Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések
	 

	3.7.
	Működési célú hozam- és kamatbevételek
	 

	3.8.
	Egyéb működési célú bevétel
	 

	4. 
	II. Átengedett központi adók
	 

	5.
	III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.)
	12 519

	5.1.
	Normatív hozzájárulások
	12 519

	5.2.
	Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás
	 

	5.3.
	Központosított előirányzatok
	 

	5.4.
	Kiegészítő támogatás
	 

	5.5.
	Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
	 

	5.6.
	Címzett és céltámogatások
	 

	5.7.
	Vis maior támogatás
	 

	5.8.
	Egyéb támogatás
	 

	6.
	IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.)
	17 071

	6.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.)
	15 352

	6.1.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	 

	6.1.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 

	6.1.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 

	6.1.4.
	   EU támogatás
	 

	6.1.5.
	   Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről
	15 352

	6.2.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)
	1 719

	6.2.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	 

	6.2.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 

	6.2.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 

	6.2.4.
	   EU támogatás
	 

	6.2.5.
	   Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	1 719

	7. 
	V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)
	 

	7.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 

	7.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 

	8.
	VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)
	 

	8.1.
	Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)
	 

	8.2.
	Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása
	 

	8.3.
	Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 
	 

	9. 
	VII. Kölcsön visszatérülése
	 

	10.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9)
	30 690

	11.
	VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.)
	12 582

	11.1.
	Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.)
	10 082

	11.1.1.
	   Költségvetési maradvány igénybevétele 
	10 082

	11.1.2.
	   Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 

	11.1.3.
	   Betét visszavonásából származó bevétel
	 

	11.1.4.
	   Értékpapír értékesítése
	 

	11.1.5.
	   Egyéb belső finanszírozási bevétek
	 

	11.2.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)
	2 500

	11.2.1.
	   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 

	11.2.2.
	   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 

	11.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	2 500

	11.2.4.
	   Értékpapírok kibocsátása 
	 

	11.2.5.
	   Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 

	12.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11)
	43 272

	13.
	IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 

	14.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13)
	43 272


1.2 melléklet

Alsótelekes Önkormányzat 2013.évi  költségvetésének összevont mérlege

	K I A D Á S O K

	2. sz. táblázat
	Ezer forintban

	Sor-szám
	Kiadási jogcímek
	2013. évi előirányzat

	1
	2
	3

	1.
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	36 198

	1.1.
	Személyi  juttatások
	13 956

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	2 414

	1.3.
	Dologi  kiadások
	15 351

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	3 613

	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	864

	1.6.
	 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
	 

	1.7.
	   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
	 

	1.8.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	 

	1.9.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	 

	1.10.
	   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
	 

	1.11.
	   - Kamatkiadások
	 

	1.12.
	   - Pénzforgalom nélküli kiadások
	 

	2.
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)
	7 074

	2.1.
	Beruházások
	7 074

	2.2.
	Felújítások
	 

	2.3.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 

	2.4.
	a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	 

	2.5.
	               - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	 

	2.6.
	               - Pénzügyi befektetések kiadásai
	 

	2.7.
	- Lakástámogatás
	 

	2.8.
	- Lakásépítés
	 

	2.9.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 

	2.10.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek önkormányzati
  hozzájárulásának kiadásai
	 

	3.
	III. Tartalékok (3.1.+3.2.)
	 

	3.1.
	Általános tartalék
	 

	3.2.
	Céltartalék
	 

	4.
	IV. Kölcsön nyújtása
	 

	5.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)
	43 272

	6.
	V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)
	 

	6.1.
	Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.)
	 

	6.1.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 

	6.1.2.
	   Likviditási hitelek törlesztése
	 

	6.1.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 

	6.1.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 

	6.1.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 

	6.1.6.
	   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 

	6.1.7.
	   Betét elhelyezése
	 

	6.2.
	Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)
	 

	6.2.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 

	6.2.2.
	   Hitelek törlesztése
	 

	6.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 

	6.2.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 

	6.2.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 

	6.2.6.
	   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 

	6.2.7.
	   Betét elhelyezése
	 

	6.2.8.
	   Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása
	 

	7.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)
	43 272

	8.
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 

	9.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8)
	43 272

	
	
	

	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

	3. sz. táblázat
	Ezer forintban

	1
	Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-)
	-12 582

	
	
	

	KÜLSŐ FORRÁS BEVONÁSÁVAL – HITEL, KÖLCSÖN -  FINANSZÍROZHATÓ HIÁNY ÖSSZEGE 

	4. sz. táblázat
	Ezer forintban

	1.
	2013. évi külső forrásból fedezhető működési hiány  (2.1. melléklet 3. oszlop 27. sor)
	2 500

	2.
	2013. évi külső forrásból fedezhető felhalmozási hiány  (2.2. melléklet 3. oszlop 30. sor)
	 

	3.
	2013. évi külső forrásból fedezhető összes hiány (1+2)
	2 500

	
	
	

	FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

	5. sz. táblázat
	Ezer forintban

	1.
	 Finanszírozási műveletek egyenlege (1.1-1.2.) +/-
	12 582

	1.1.
	Finanszírozási bevételek (1. melléklet 1. sz. táblázat 11. sor)
	12 582

	1.1.1.
	1.1-ből: Működési célú finanszírozási bevételek (2.1. melléklet 2. sz. oszlop 22. sor)
	7227

	1.1.2.
	             Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (2.2. melléklet 2. sz. oszlop 25. sor)
	5355

	1.2.
	Finanszírozási kiadások (1. melléklet 2. sz. táblázat 6. sor)
	 

	1.2.1.
	1.2-ből: Működési célú finanszírozási kiadások (2.1. melléklet 4. sz. oszlop 22. sor)
	0

	1.2.2.
	              Felhalmozási célú finanszírozási kiadások (2.2 .melléklet 4. sz. oszlop 25. sor)
	0


	
	I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)
	2.1. melléklet a 1/2013. (II.13.) önkormányzati rendelethez     

	
	
	
	
	 Ezer forintban !
	

	Sor-
szám
	Bevételek
	 
	Kiadások
	 
	

	
	Megnevezés
	2013. évi előirányzat
	Megnevezés
	2013. évi előirányzat
	

	1
	2
	3.
	4.
	5.
	

	1.
	Közhatalmi bevételek
	940
	Személyi juttatások
	13 956
	

	2.
	Intézményi működési bevételek
	160
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	2 414
	

	3.
	Átengedett központi adók
	 
	Dologi kiadások 
	15 351
	

	4.
	Támogatások, kiegészítések (működési célú)
	15 637
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	3 613
	

	5.
	Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről
	12 234
	Egyéb működési célú kiadások
	864
	

	6.
	    - 5.-ből: EU támogatás
	 
	Tartalékok
	 
	

	7.
	Átvett pénzeszközök államháztartáson  kívülről
	 
	Kölcsön nyújtása
	 
	

	8.
	Kölcsön visszatérülés  (működési célú)
	 
	 
	 
	

	9.
	Egyéb bevételek
	 
	 
	 
	

	10.
	 
	 
	 
	 
	

	11.
	 
	 
	 
	 
	

	12.
	 
	 
	 
	 
	

	13.
	Költségvetési bevételek összesen (1+...+12)
	28 971
	Költségvetési kiadások összesen (1+...+12)
	36 198
	

	14.
	Hiány belső finanszírozásának bevételei (15+…+18 )
	4 727
	Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	

	15.
	   Költségvetési maradvány igénybevétele 
	4 727
	Likviditási hitelek törlesztése
	 
	

	16.
	   Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 
	Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	

	17.
	   Betét visszavonásából származó bevétel 
	 
	Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	

	18.
	   Egyéb belső finanszírozási bevételek
	 
	Kölcsön törlesztése
	 
	

	19.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+21) 
	2 500
	Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	

	20.
	   Hitelek, kölcsönök felvétele
	2 500
	Betét elhelyezése
	 
	

	21.
	   Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 
	 
	 
	

	22.
	Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14+...+21)
	7 227
	Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14+...+21)
	 
	

	23.
	Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+22)
	36 198
	Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+22)
	36 198
	

	24.
	Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	

	25.
	BEVÉTEL ÖSSZESEN (23+24)
	36 198
	KIADÁSOK ÖSSZESEN (23+24)
	36 198
	

	26.
	Költségvetési hiány:
	 
	Költségvetési többlet:
	-
	

	27.
	Tárgyévi  hiány:
	 
	Tárgyévi  többlet:
	-
	


	
	II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)
	2.2. melléklet az 1../2013. (II.13.) önkormányzati rendelethez     

	
	
	
	
	 Ezer forintban !
	

	Sor-
szám
	Bevételek
	 
	Kiadások
	 
	

	
	Megnevezés
	2013. évi előirányzat
	Megnevezés
	2013. évi előirányzat
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.
	Tárgyi eszközök és immateriális  javak értékesítése
	 
	Beruházások
	7 074
	

	2.
	Önkormányzatot megillető vagyoni ért. jog  értékesítése, hasznosítása
	 
	Felújítások
	 
	

	3.
	Pénzügyi befektetésekből származó bevétel
	 
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	

	4.
	Címzett és céltámogatások
	 
	   3.-ból:  - Felhalmozási célú pe. átadás államháztartáson belül
	 
	

	5.
	Vis maior támogatás
	 
	               - Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson kívül
	 
	

	6.
	Támogatások, kiegészítések (felhalmozási)
	 
	- Pénzügyi befektetések kiadásai
	 
	

	7.
	Egyéb központi támogatások
	 
	- Lakástámogatás
	 
	

	8.
	Átvett pénzeszköz államháztartáson belülről
	 
	- Lakásépítés
	 
	

	9.
	- ebből: EU támogatás
	 
	- EU-s forrásból megvalósuló  programok, projektek
	 
	

	10.
	Átvett pénzeszköz államháztartáson  kívülről
	1 719
	- Eu-s forrásból megvalósuló  programok, projektek
   önkormányzati hozzájárulásának kiadásai
	 
	

	11.
	Kölcsön visszatérülés
	 
	Tartalékok
	 
	

	12.
	 
	 
	Kölcsön nyújtása
	 
	


	13.
	Költségvetési bevételek összesen:
	1 719
	Költségvetési kiadások összesen:
	7 074
	

	14.
	Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18)
	5 355
	Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	

	15.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	5 355
	Hitelek törlesztése
	 
	


	16.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 
	Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	

	17.
	Betét visszavonásából származó bevétel 
	 
	Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	

	18.
	Értékpapír értékesítése
	 
	Kölcsön törlesztése
	 
	

	19.
	Egyéb belső finanszírozási bevételek
	 
	Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	

	20.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )
	 
	Betét elhelyezése
	 
	

	21.
	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása
	 
	

	22.
	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	

	23.
	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	

	24.
	Értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	

	25.
	Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 
	 
	 
	

	26.
	Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (14+20)
	5 355
	Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(14+...+25)
	 
	

	27.
	Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+26)
	7 074
	Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+26)
	7 074
	

	28.
	Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	

	29.
	BEVÉTEL ÖSSZESEN (27+28)
	7 074
	KIADÁSOK ÖSSZESEN (27+28)
	7 074
	

	30.
	Költségvetési hiány:
	 
	Költségvetési többlet:
	-
	

	31.
	Tárgyévi  hiány:
	 
	Tárgyévi  többlet:
	-
	


	
	               3. melléklet az 1/2013. (II.13.) önkormányzati rendelethez



	
	                   Alsótelekes Községi Önkormányzata 
	
	
	

	
	2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK FELADATELLÁTÁS SZERINTI MÉRLEGE
	

	
	BEVÉTELEK
	
	

	
	 
	
	Ezer Ft
	

	Sor-
szám
	Bevételi jogcím
	2013. évi előirányzat
	Kötelező feladatok 2013. évi előirányzata 
	Önk.váll. feladatok 2013.évi előir. 
	Államig. feladatok 2013. évi előir.

	1
	2
	3
	 
	 
	 

	1.
	I. Önkormányzat működési bevételei  (2+3+4)
	1 100
	600
	500
	 

	2.
	I/1. Közhatalmi bevételek (2.1.+
	940
	440
	500
	 

	2.1.
	Helyi adók
	940
	440
	500
	 

	2.2.
	Illetékek
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Bírságok, díjak, pótlékok
	 
	 
	 
	 

	2.4.
	Egyéb fiz.kötelezettségből származó bevételek
	 
	 
	 
	 

	3.
	I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+….+3.8) 
	160
	160
	 
	 

	3.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 
	 


	3.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 
	 

	3.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 
	 

	3.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 
	 
	 
	 

	3.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 
	 

	3.6.
	ÁFA  bevétel 
	24
	24
	 
	 

	3.7.
	Működési célú hozam- és kamatbevételek
	50
	50
	 
	 

	3.8.
	Egyéb működési célú bevétel
	86
	86
	 
	 

	4. 
	II. Átengedett központi adók
	 
	 
	 
	 

	5.
	III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.3.)
	15 637
	15 637
	 
	 

	5.1.
	Helyi önkormányzatok működéséhez általános támogatás
	15 637
	15 637
	 
	 

	5.2.
	Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás
	 
	 
	 
	 

	5.3.
	Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása
	 
	 
	 
	 

	5.4.
	kiegészítő támogatás
	 
	 
	 
	 

	5.5.
	Fenntartott, ill. támogatott előadó-művészeti szerv.tám.
	 
	 
	 
	 

	5.6.
	Címzett és céltámogatások
	 
	 
	 
	 

	5.7.
	Vis maior támogatás
	 
	 
	 
	 

	5.8.
	Egyéb támogatás
	 
	 
	 
	 

	6.
	IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.l.+6.2.)
	 
	 
	 
	 

	6.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+6.1.5.)
	12 234
	12 234
	 
	 

	6.1.1.
	Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 

	6.1.2.
	Helyi nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 

	6.1.3.
	Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 

	6.1.4.
	EU támogatás
	 
	 
	 
	 

	6.1.5.
	Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről
	12 234
	12 234
	 
	 

	6.2.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülől   (6.2.1.+…+6.2.5.)
	 
	 
	 
	 

	6.2.1.
	Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 

	6.2.2.
	Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 

	6.2.3.
	Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 

	6.2.4.
	EU támogatás
	 
	 
	 
	 

	6.2.5.
	Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 
	 

	7. 
	V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.l.+7.2.)
	1 719
	1 719
	 
	 

	7.1.
	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	 
	 
	 
	 

	7.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről
	1 719
	1 719
	 
	 

	8.
	VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)
	 
	 
	 
	 

	8.1.
	T.eszközök és immateriális javak értékesítése
	 
	 
	 
	 

	8.2.
	Önkormányzatot megillető vagyoni ért.jog ért. hasznosítása
	 
	 
	 
	 

	8.3.
	Pénzügyi befektetésekből származó bevétel
	 
	 
	 
	 

	9. 
	VII. Kölcsön visszatérülése
	 
	 
	 
	 

	10.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9)
	30 690
	30 190
	500
	 

	11.
	VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.1.+…+ 11.1.5)
	 
	 
	 
	 

	11.1.
	Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.)
	10 082
	9 008
	 
	1 074

	11.1.1.
	Működési költségvetési maradvány igénybevétele
	4 727
	4 727
	 
	 

	11.1.2.
	Felhalmozási költségvetési maradvány igénybevétele
	5 355
	4 281
	 
	1 074

	11.1.3.
	Betét visszavonásából származó bevétel
	 
	 
	 
	 

	11.1.4.
	Értékpapír értékesítése
	 
	 
	 
	 

	11.1.5.
	Egyéb belső finanszírozási bevétel
	 
	 
	 
	 

	11.2.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+-…'11.2.5)
	2 500
	2 500
	 
	 

	11.2.1.
	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 

	11.2.2.
	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 

	11.2.3.
	Rövidlejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	2 500
	2 500
	 
	 

	11.2.4.
	Értékpapírok kibocsátása 
	 
	 
	 
	 

	11.2.5.
	Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 
	 
	 
	 

	12.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11).
	43 272
	41 698
	500
	1 074

	13.
	IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 
	 

	14
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+13)
	43 272
	41 698
	500
	1 074


	
	4. melléklet  az  1/2013.(II.13.)  önkormányzati rendelethez

	
	Alsótelekes Községi Önkormányzata 
	

	
	2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK FELADATELLÁTÁS SZERINTI MÉRLEGE
	

	
	K I A D Á S O K
	
	 

	 
	 
	
	Ezer forint
	

	Sor-szám
	Kiadási jogcímek
	2013. évi előirányzat
	Kötelező feladatok 2013. évi előirányzata 
	Önk.váll. feladatok 2013.évi előir. 
	Államig. feladatok 2013. évi előir.

	1
	2
	3
	 
	 
	 

	1.
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	36 198
	35 898
	300
	 

	1.1.
	Személyi  juttatások
	13 956
	13 956
	 
	 

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	2 414
	2 414
	 
	 

	1.3.
	Dologi  kiadások
	15 351
	15 351
	 
	 

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	3 613
	3 613
	 
	 

	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	 
	 
	 

	1.6.
	 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
	 
	 
	 
	 

	1.7.
	   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
	 
	 
	 
	 

	1.8.
	   - Működési célú pénzmaradvány átadás
	 
	 
	 
	 

	1.9.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	864
	564
	300
	 

	1.10.
	   - Működési célú támogatásértékű kiadás
	 
	 
	 
	 

	1.11.
	   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
	 
	 
	 
	 

	1.12.
	   - Pénzforgalom nélküli kiadások
	 
	 
	 
	 

	2.
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)
	7 074
	7 074
	 
	 

	2.1.
	Beruházások
	7 074
	7 074
	 
	 

	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 
	 

	2.4.
	A 2.3-ból  Felhalmozási célú pénzeszk.átad.áht-n belülre
	 
	 
	 
	 

	2.5.
	Felhalmozási célú pénzeszk.átad. Áht-n kívülre
	 
	 
	 
	 

	2.6.
	 Pénzügyi befektetések kiadásai
	 
	 
	 
	 

	2.7.
	Lakástámogatás
	 
	 
	 
	 

	2.8.
	Lakásépítés
	 
	 
	 
	 

	2.9.
	Eu-s forrásból finansz.tám.megvalósuló projektek
	 
	 
	 
	 

	3.
	III. Tartalékok (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 
	 

	3.1.
	Általános tartalék
	 
	 
	 
	 

	3.2.
	Céltartalék
	 
	 
	 
	 

	4.
	IV. Kölcsön nyújtása 
	 
	 
	 
	 

	5.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)
	 
	 
	 
	 

	6.
	V. Finanszírozási kadások (6.1+6.2.)
	 
	 
	 
	 

	6.1.
	Működési célú finanszírozási kiadások (6.1.1.+…+6.1.7.)
	 
	 
	 
	 

	6.1.1.
	Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 
	 

	6.1.2.
	Likviditási hitelek törlesztése
	 
	 
	 
	 

	6.1.3.
	Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 
	 

	6.1.4.
	Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 
	 

	6.1.5.
	Kölcsön törlesztése, adott kölcsön
	 
	 
	 
	 

	6.1.6.
	Forgatási célú belföldi, külf. Értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 

	6.1.7.
	Betét elhelyezése
	 
	 
	 
	 

	6.2.
	Felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadásai (6.2.1.+…+.6.2.8.)
	 
	 
	 
	 

	6.2.1.
	Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 
	 

	6.2.2.
	Hitelek törlesztése
	 
	 
	 
	 

	6.2.3.
	Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 
	 

	6.2.4.
	Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 
	 

	6.2.5.
	Kölcsön törlesztése, adott kölcsön
	 
	 
	 
	 

	6.2.6.
	Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 

	6.2.7.
	Betét elhelyezése
	 
	 
	 
	 

	6.2.8.
	Pü-i lízing tőkrész törlesztés kiadása
	 
	 
	 
	 

	7.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZ. KIADÁSOK ÖSSZESEN (5+6)
	 
	 
	 
	 

	8.
	VI. Függő, átfutó, kiegyenltő kiadások
	 
	 
	 
	 

	9.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8)
	43 272
	42 972
	300
	 


                                                                                                                             4/a melléklet

                    Alsótelekes Községi Önkormányzat 2013.évi működési

                                      jellegű kiadásai feladatonként 
____________________________________________________________________E Ft-ban

Sor-         M e g n e v e z é s                   Személyi   Munkaadót   Dologi    Spec.    összesen       lét-

szám                                                               kiadások      terh.jár.      kiadás    tám.                      szám 

1. Önkormányzatok és többcélú kistérségi 2890             649          3305                    6844       2
    társulatok igazg.tev                                                                          
2. Város és község gazdálkodási                                                      2060                   2060        

    m.n.s. szolgáltatások 

3. Település vízellátás és vízminőség védelem                                 200                      200

4. Közvilágítás                                                                                   352                      352

5. Családsegítés  /Falugondnoki                  1964             418         1686                    4068         1                                                             

6. Rendszeres pénzbeli ellátások                                                                     3313     3313

7. Eseti pénzbeli ellátások                                                                                 300       300    

8. Közművelődési intézmények                      932            245          1610                    2787        1   

    közösségi színterek működtetése

9. Közfoglalkoztatás 

    -Start                                                          6040            815        3050                      9905        8

   - Start kazán                                                2130            287            48                      2465        2

10. Település tisztaság                                                                     1800                      1800 

11. Zöldterület gazd.kapcs.fel.                                                           403                        403

12. Köztemető fenntartás                                                                    370                       370

13. Közutak fenntartása                                                                    467                        467

._________________________________________________________________________________
összesen:                                                     13956          2414        15351       3613    35334      14

_________________________________________________________________________________
                                                                                       4/aa melléklet
Alsótelekes Községi Önkormányzat 2013.évi létszám 

                                                  előirányzata 
____________________________________________________________________E Ft-ban

Sor-         M e g n e v e z é s                                      létszám                                        létszám 

szám                                                                         ___________________________összesen___

1. Falugondnoki és tanyagondnoki szolgáltatás               1                                                       1                                                                                                                                                                

2. Közművelődési intézmények                                       1                                                        1   

     közösségi színterek működtetése

____________________________________________________________________________

összesen:                                                                          2                                                         2

____________________________________________________________________________
                                                                                                                                4/ab.sz.mell.  

                               Alsótelekes Községi Önkormányzat 2013. évi        
                             közfoglalkoztatottak éves létszám előirányzata
sorszám                      M e g n e  v e z é s                       létszám                               létszám

                                                                                                                                     összesen
___________________________________________________________________________

1.Közfoglalkoztatás                                                            10                                           10           

összesen                                                                              10                                           10

___________________________________________________________________________      

                                                                                                                                 5. melléklet
    Alsótelekes Községi Önkormányzat Képviselőtestületének működési és 

      felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlegszerű 

                                         alakulása 2013.évben 

_________________________________________________________________E Ft-ban___

Sorsz.         M e g n e v e z é s                                                                                2012.évi 

_______________________________________________________________előirányzatok_

                      1.Működési bevételek
1. Intézményi tevékenység bevétele                                                                                   160                                                                            

2. Önkormányzat költségvetési támogatása, átengedett adók                                         13459

3. Jövedelempótló és közcélú foglalkoztatás támogatása                                                  3118

4. Előző évi pénzmaradvány                                                                                              4727

5. Egyéb támogatás                                                                                                            2500

6. Müködési célu pe.átv.költségvetési szervtől                                                                12234

                   Működési célú bevételek összesen:                                                              36198

                       2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalm. célu pe.átv.helyi lakosság.-tól                                                                          200

2. Felhalmozási célu pénzmaradvány                                                                                5355

3. Felhalmozási célu pé.átv.közp.költsv.szervtől                                                              1519                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                         Felhalmozási célú bevételek összesen:                                                   7074                                                                                                                                                  
                       3.Működési kiadások
1. Működési jellegű kiadások                                                                                          31721

2. Társadalom és szociálpolitikai kiadások                                                                       3613

3. Működési célú pénzeszköz átadása                                                                                 864                                                                                                                                                                                                                                          

                        Működési kiadások összesen:                                                                 36198

                       4.Felhalmozási célú kiadások                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                1.   Beruházás                                                                                                                     7074

                      Felhalmozási célú kiadások összesen:                                                       7074 

__________________________________________________________________________
Működési  célu bevételek összesen:                                                                                36198                                                                                                                                                                                                                          

Felhalmozási bevételek:                                                                                                   7074                                                                               

                                                                              bevételek összesen:                           43272
Működési kiadás  kiadások összesen:                                                                            36198

Felhalmozási kiadások összesen:                                                                                     7074 

                                                                               kiadások összesen:                          43272
                                                                                                                                 6. melléklet

                                    Alsótelekes Községi Önkormányzat 2013 . évi
                                                    kiadási és bevételi előirányzatai
 __________________________________________________________________    _E Ft –ban

sor.sz.                           M e g n e v e z é s                                                                        2013.évi

____________________________________________________________________előirányzat

                             B E V É T E L E K 
1. Intézményi tevékenység bevétele                                                                                        160                                                                                                              

2. Iparűzési adó                                                                                                                        400

3.Gépjármüadó                                                                                                                           40                                                                                                                                                     4.Magánszemélyek kommunális adója                                                                                    500

5. Normatív állami támogatás                                                                                              12519

6. Jövedelempótló támogatás és közcélú foglalkoztatás  támogatása                                    3118

7. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele                                                                           4727

8. Egyéb támogatás                                                                                                                2500

9.Működési célú pe. átv .közp.költsv.szervtől                                                                     12234                                                                                                                                                                                                                   
10.Felhalm.célú bevétel  háztartásoktól                                                                                   200

11. Felhalmozási célu pe.közp.költségv.szervtől                                                                   1519
12Felhalmozás célu pénzmaradvány                                                                                      5355

Bevételek Összesen:                                                                                                            43272                                     
                              K I A D Á S O K 

1. Működési jellegű kiadások                                                                                              31721

2. Társadalom és szociálpolitikai feladatok                                                                           3613

3. Működési célú pénzeszk. átadása államháztartáson belül                                                   564 

4. Működési célú pénzeszk. átadása non-profit szervnek                                                        300

5. Beruházás                                                                                                                           7074                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Kiadások összesen:                                                                                                             43272
	
	Előirányzat - felhasználási ütemterv 2013.év  EFT
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sorsz.
	Megnevezés
	Jan.
	Febr.
	Márc.
	Ápr.
	Máj.
	Jun.
	Júl.
	Aug.
	Szept.
	Okt.
	Nov
	Dec. 
	Össz.

	
	BEVÉTEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Helyi adók intm.bev.
	78
	78
	78
	78
	78
	78
	78
	78
	78
	78
	78
	82
	940

	2
	Áteng.adó SZJA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 Támogatások
	1303
	1303
	1303
	1303
	1303
	1303
	1303
	1303
	1303
	1303
	1303
	1304
	15637

	4
	 Közp.klt-i hozzáj.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 Átvett pénzeszk.
	  1019        
	     1019
	1019
	1019
	1019
	1019
	1019
	1019
	1019
	1019
	1019
	1025
	12234

	6
	 Egyéb bev. műk.b
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	17
	160

	7
	 Pénzmaradvány
	840
	840
	840
	840
	840
	840
	840
	840
	840
	840
	840
	842
	10082

	8
	 Egyéb támogatás
	
	
	
	
	
	 
	
	2500
	
	
	
	
	2500         

	9
	Felhalm.célu pe.átv.
	143
	143
	143
	143
	143
	143
	143
	143
	143
	143
	143
	146
	1719

	
	Bevételek összesen
	3396
	3396
	3396
	3396
	3396
	3396
	3396
	5896
	3396
	3396
	3396
	3416
	43272

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KIADÁS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 Személyi kiadás
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	1163
	13956

	11
	 Munkaadói kiad. 
	201
	201
	201
	201
	201
	201
	201
	201
	201
	201
	201
	203
	2414

	12
	 Dologi
	1279
	1279
	1279
	1279
	1279
	1279
	1279
	1279
	1279
	1279
	1279
	1282
	15351

	13
	 Egyéb pénz.átad.
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	864

	14
	 Ellátottak jutt.
	301
	301
	301
	301
	301
	301
	301
	301
	301
	301
	301
	302
	3613

	15
	Tartalék
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Műk. Kiad. összesen
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3022
	36198

	16
	Hitel
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Felhalm.c.pe.átad.
	 
	 
	     
	  
	
	
	 
	
	 
	 
	
	   

	17
	Beruházás 
	
	
	
	7074
	
	 
	
	
	
	
	
	
	7074 

	
	Felhalm.összesen:
	  
	  
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kiadások összesen
	3016
	3016
	3016
	10090
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3016
	3022
	43272

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Havi halm.eltérés
	380
	380
	380
	-6694
	380
	380
	380
	2880
	380
	380
	380
	394
	 


                                                                                                                                    7. melléklet



                                                                                                                                8. melléklet
	Kimutatás

A pénzeszközök tervezett változásáról

2013 év

E Ft-ban 

	Megnevezés
	Összeg

	
	

	Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-én
	                            10082

	Összes bevétel tervezett összege
	                            43272 

	Összes kiadás tervezett összege
	                            43272

	Tervezett záró pénzkészlet tárgyév dec.31-én
	


                                                                        9.sz.melléklet

KIMUTATÁS

a közvetett támogatásokról

2013.év

                                                                                              E Ft

	Közvetített támogatások megevezése 
	Közvetett támogatás tervezet összege

	1.Magánszemélyek kommunális adója
	500

	
	

	
	

	Összesen:
	500

	Adóelengedések, adókedvezmények jogosultjai
	Adóelengedések, adókedvezmények összege

	1.Üresen álló ingatlan
	                                      31

	2.Akinek a családban az egy főre eső jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj összegét
	  6

	3.Egyedülálló ha jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj 200 %-át 
	 2

	Összesen:
	                                     39


                                                                                                                          10. melléklet

KIMUTATÁS

a többéves kihatással járó döntésekről

2013

E-Ft

	Megneve-zés
	2013
	2014
	2015
	2016

	
	Eredeti előir.
	Módosít. előir.
	Teljesítés
	Eredeti előir
	Mód.  

lőir.


	Eredeti előir.
	Mód.

előir.
	Eredeti előir.
	Módosít. előir.

	Hitel törlesztés
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


                                                                                                                                11.melléklet

Kimutatás
Az önkormányzat által felvett hitelek állományáról

2013 év

	Hitelintézet megnevezés
	Hitel megnevezése
	Hitelállomány összege tárgy év jan. 1-én
	Hitelfelvétel tárgyévi összege
	Visszafizetett hitel tárgyévi összege
	Hitelállomány összege tárgyév dec. 31-én

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Összesen
	
	0
	0
	0
	0


1. tájékoztató tábla
	A 2013. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

	
	adatok forintban

	Jogcím
	2013. évi támogatás összesen

	1
	2

	1. Önkormányzati Hivatal működésének támogatása
	4 994 652

	2. Településüzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása
	1 592 241

	3. Beszámítás összege
	-113 595

	4. Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása
	3 000 000

	5. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása
	858 411

	6. Könyvtári és közművelődési  feladatok támogatás
	190 380

	7. Falugondnoki és tanyagondnoki szolgáltatás támogatása
	1 996 550

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	Összesen:
	12 518 639


	2. tájékoztató tábla

K I M U T A T Á S
a 2013. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

	
	
	
	

	
	
	Ezer forintban !

	Sor-
szám
	Támogatott szervezet neve
	Támogatás célja
	Támogatás összge

	1.
	Bányászlakta Települések Szövetsége
	Müködési támogatás
	20

	2.
	Társulási tagdij támogatás
	Müködési támogatás
	150

	3.
	Polgárőrség
	Müködési támogatás
	20

	4.
	Egyház /Katolikus/
	Müködési támogatás
	10

	5.
	Sajó Bódva-völgyi Társulás 
	Müködési támogatás
	80

	6.
	Vízgazdálkodási Társulás
	Müködési támogatás
	20

	7.
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 

	12.
	 
	 
	 

	13.
	 
	 
	 

	14.
	 
	 
	 

	15.
	 
	 
	 

	16.
	 
	 
	 

	17.
	 
	 
	 

	18.
	 
	 
	 

	19.
	 
	 
	 

	Összesen:
	 
	300


